Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 42 in Walddorfhaslach
Samstag, 09.12.2017
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit

13:00

13:40

14:20

15:10
15:50

16:30

17:30

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x30 Min.

Nr. Spielklasse
695 mannliche E-Jugend Runde
696 mannliche E-Jugend Runde
700 mannliche E-Jugend Runde

697
699

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

698 mannliche E-Jugend Runde

1042 mannliche A-Jugend Runde

Gegner

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM
Plochingen

CVJM Hagelloch : EK Bernhausen

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Plochingen

EJW Minchingen : EK Bernhausen
CVJM Hagelloch : EJW Miinchingen

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM Walddorfhaslach : CVJM SG
Méssingen/Belsen

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

5:11
2:5

8:11

32:14

Schiedsrichter CVJM Walddorf
Schiedsrichter CVJM Walddorf
Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf
Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter EK Kdngen
Schiedsrichter EK Kdngen



