

## Handball Spieltag 42 in Walddorfhäslach

Samstag, 09.12.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
13:00	2x12,5 Min.	695	männliche E-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Plochingen a.K.	10 : 3	Schiedsrichter CVJM Walddorf
13:40	2x12,5 Min.	696	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : EK Bernhausen 1	2 : 15	Schiedsrichter CVJM Walddorf
14:20	2x12,5 Min.	700	männliche E-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Plochingen a.K.	10 : 4	Schiedsrichter CVJM Walddorf
15:10	2x12,5 Min.	697	männliche E-Jugend Runde	EJW Münchingen : EK Bernhausen 1	5 : 11	Schiedsrichter CVJM Walddorf
15:50	2x12,5 Min.	699	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : EJW Münchingen	2 : 5	Schiedsrichter CVJM Walddorf
16:30	2x12,5 Min.	698	männliche E-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Walddorfhäslach	8 : 11	Schiedsrichter CVJM Walddorf
17:30	2x30 Min.	1042	männliche A-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM SG Mössingen/Belsen	32 : 14	Schiedsrichter EK Königen Schiedsrichter EK Königen